Частное образовательное учреждение дополнительного образования
«Школа переводчиков «Элизабет»

(ЧОУ ДО «Школа переводчиков «Элизабет»)

681021, Российская Федерация, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, проспект Октябрьский, дом 46, корпус 3
тел.: +7(4217) 54-37-54, +7(968)170-73-88, e-mail: perevodchik06@mail.ru

ПРИКАЗ
директора Частного образовательного учреждения дополнительного образования

«Школа переводчиков «Элизабет»
01.08.2020 г.

«Об утверждении стоимости образовательных программ ЧОУ ДО «Школа
переводчиков «Элизабет» на 2020-2021 учебный год»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Российской Федерации от
07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Постановления Правительства
Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Правилами оказания платных услуг»,
Устава ЧОУ ДО «Школа переводчиков «Элизабет», Положения об оказании платных
образовательных услуг ЧОУ ДО «Школа переводчиков «Элизабет»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения в месяц по образовательным программам на
2020-2021 учебный год в ЧОУ ДО «Школа переводчиков «Элизабет»:

- английский язык (дошкольная группа).
- английский язык
- немецкий язык
- французский язык
- испанский язык
- итальянский язык
- китайский язык
- японский язык
- корейский язык

Подготовка к ОГЭ (ЕГЭ):
- английский язык
- русский язык
- обществознание

Индивидуальные занятия:
- 1 занятие (60 мин.) - английский язык и др. европейские языки
- 1 занятие (60 мин.) - китайский язык и др. восточные языки

2000,00 руб.
2800,00 руб.
2800,00 руб.
2800,00 руб.
2800,00 руб.
2800,00 руб.
3000,00 руб.
3000,00 руб.
3000,00 руб.

2900,00 руб.
2900,00 руб.
2900,00 руб.

800,00 руб.
1000,00 руб.

2. Ответственным лицом назначить заместителя директора по учебной части.
3. Всем сотрудникам ознакомиться с приказом под личную подпись.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сс)бой.

Директор ЧОУ ДО «Школа переводчиков «Элизабет» Т. С.Евтушенко

mailto:perevodchik06@mail.ru